[image: ]

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20 декабря 2024 года
	№
	232
	г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Губернатора
Чукотского автономного округа от 12 февраля 2014 года № 7

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: sub_3]1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 12 февраля 2014 года № 7 «Об утверждении Перечня сил и средств постоянной готовности Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа (Панов А.А.).»;
2) в Перечне сил и средств постоянной готовности Чукотской окружной подсистемы единой государственной системы предупреждения      и ликвидации чрезвычайных ситуаций:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Силы и средства постоянной готовности Государственного казённое учреждения «Пожарно-спасательное Управление Чукотского автономного округа:
1) поисково-спасательный отряд № 1 ГКУ «ПСУ ЧАО»;
2) филиал «Поисково-спасательный отряд № 2»;
3) филиал «Пожарно-спасательная часть № 1»;
4) филиал «Пожарно-спасательная часть № 2»;
5) филиал «Пожарно-спасательная часть № 3»;
6) филиал «Пожарно-спасательная часть № 4»;
7) филиал «Пожарно-спасательная часть № 7»;
8) филиал «Пожарно-спасательная часть № 9»;
9) филиал «Пожарно-спасательная часть № 11».»;
1

пункт 3 признать утратившим силу.
2. Подпункт 2 пункта 1 настоящего постановления вступает в силу
1 февраля 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                       на Департамент гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа (Панов А.А.).

В.Г. Кузнецов

image1.png